
UCHWAŁA NR 143/XXIV/17
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,  z późn. zm.1)), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1) dochody w kwocie 16 267 266,15 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 14 499 777,15 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 3 733 339,15 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 1 767 489,00 zł;
2) wydatki w kwocie  15 913 266,15 w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 14 498 177,15 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 3 733 339,15 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 415 089,00 zł;
3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 354 000,00 – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i  2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60 i 191.

Id: 8DD8AB85-116A-46C6-9A3B-E40F7BE389C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

700 4 668,00 0,00

70005 4 668,00 0,00

0750 4 668,00 0,00

756 0,00 4 668,00

75618 0,00 4 668,00

0490 0,00 4 668,00

4 668,00 4 668,00

do uchwały Nr 143/XXIV/17
Rady Gminy Siemyśl

z dnia 14 lutego 2017 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Siemyśl na 2017 r. 

Załącznik Nr 1

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Razem

Id: 8DD8AB85-116A-46C6-9A3B-E40F7BE389C4. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i ł ączność 0,00 4 668,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 668,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 668,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 668,00 0,00
Gospodarka gruntami i 4 668,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 668,00 0,00
758 Różne rozliczenia 1 600,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 600,00 0,00
4810 Rezerwy 1 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 600,00
Pozostała działalność 0,00 1 600,00

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 600,00

6 268,00 6 268,00

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2017 r. 

60004

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 143/XXIV/17

Rady Gminy Siemyśl

75818

Rozdział

z dnia 14 lutego 2017 r. 

80195

Razem

70005

Id: 8DD8AB85-116A-46C6-9A3B-E40F7BE389C4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 143/XXIV/17

Rady Gminy Siemyśl
z dnia 14 lutego 2017 r.

Lp. Wyszczególnienie Przychody Rozchody

1 Dochody gminy 16 267 266,15 -

2 Wydatki gminy - 15 913 266,15

3 Spłaty rat kredytów - 354 000,00

5 Razem 16 267 266,15 16 267 266,15

Przychody i rozchody równoważące budżet Gminy Siemyśl na 2017 r. 

Id: 8DD8AB85-116A-46C6-9A3B-E40F7BE389C4. Podpisany Strona 4




